# PRZEGLĄD ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo o bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień
przy
DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N<sup>ER</sup> 59.

WARSZAWA. — NIEDZIELA

Dnia 17 (29) Lipca 1855. roku

## CHODOWANIE (UPRAWA) ROŚLIN

w szczególności.

### ROSLINY PASTEWNE

Czerwona koniczyna.

(Dalszy ciąg).

#### 9) Plon.

Zbiera się z morga we dwóch cięciach, jeżeli koniczyna dobrze stała, 30—40 centnarów siana. W latach niepomyślnych można liczyć na połowę.

1855 z Cesarstwa Rossyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 709, z różnych miejsc królestwa 39, ogółem wołów sztuk 748; wieprzy 923, cieląt 909 z tych zakupili przeznicy tutejsi wołów sztuk 564 na prowincję 106, na liwerunek 33, wieprzy 748 cielęta wszystkie.

### KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 15/27 Lipca 1855 roku

ZADAJA DAJA
Rs. kop. Rs. kop.
<b>M O N E T Y.</b>
Pół-Imperyaly 5 34
Hollenderskie dukaty nowe — —
<b>B A N K I.</b>
Oblię skarbowe 4-proc. za 100 rs. oprócz kuponu 80 20
Listy zast. białe II okresu (oprócz kuponu) za 100 zł. — —
„ „ III „ „ „ „ za 15 rs.